Lx

.. VQ CÂMARA MUNICIPAL DE PARACATU - MINAS GERAIS
'° °~» UABINICIJC l)() VIÇRIÇADUR .ll lClAl l)() ÔNIBI s

REQUERIMENTO N.° 555 l2018
VERSÃO: Malha Asfáltica
AUTORIA: Vereador Jueli do Ônibus
REQUERIDO: Presidente da Câmara Municipal vfb

wgg ,_%

PROCESSO DÉ VOTAÇÃO

TURNO UNICO (Á/)Aprçv ào
( )ÀLDUÁLMH Béí "

Í Í

Presidentyelz ( ~
LJ .

   ~._.

O vereador que este subscreve, vem respeitosamente perante
Vossa Excelência requerer, na forma regimental e ouvido o Plenáriq seja solicitadoao Excelentíssimo Senhor Prefeito MunicipaL Olavo Remígio Condé, a colocação de
malha asfáltica na Rua Itagiba Valentin Landin no Bairro JK.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento

Paracatu-l\/IG, 10 de dezembro de 2018

ÍÀ fu › l

Á FDJÍAWQQA
VEREADQÉ JUELI DO ONIBUS

:- Lííçw,_;i qaíl

 Praça Juscelmo Kubiischek 449 - Paracatu , Minas Gerais - CEP. 38600~OOO - Fone.: (38) 36723003
Portalz www.paracatumglegbr - E-mail: camaraptu@ve|oxmail.Combr